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1 / Bujar Xhevdet Pallaska Prishtinë 01.02.1948 bpallaska@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1974 29.05.2012 8/7/2016 IN/0001 12/7/2016

2 / Shkelzen Musli Qorraj Prizren 17.06.1957 shkelzenqorraj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1981 29.05.2012 8/7/2016 IN/0002 12/7/2016

3 / Selman Malë Boçolli Prishtinë 06.05.1949 selmanbocolli@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1979 31.05.2012 8/7/2016 IN/0003 12/7/2016

4 / Selman Muhadin Jemiri Prishtinë 06.01.1949 selamjemiri@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1981 30.05.2012 8/7/2016 IN/0004 12/7/2016

5 / Alush Ramadan Shala Prishtinë 30.07.1975 alushala@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 31.05.2012 8/7/2016 IN/0005 12/7/2016

6 / Dijamant Sadik Kabashi Prishtinë 20.09.1976 dijamantkabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 30.05.2012 8/7/2016 IN/0006 12/7/2016

7 / Faik Isuf Hasani Mitrovicë 10.05.1950 faik-universal@hotmail.com Universiteti i Sh Kirili dhe Metodi - 
Shkup Fakulteti i Ndërtimtarisë Ndërtimtari Magjistër i shkencave  

Teknike 1989 30.05.2012 8/7/2016 IN/0007 12/7/2016

8 / Fadil Nekë Balaj Prishtinë 11.07.1960 fadilbalaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 31.05.2012 8/7/2016 IN/0008 12/7/2016

9 / Fatos Hasan Tahiri Prishtinë 13.01.1976 fatos@premium-eng.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 31.05.2012 8/7/2016 IN/0009 12/7/2016

10 / Hilmi Abdullah Muloku Vushtrri 18.05.1967 hilmimuloku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 30.05.2012 8/7/2016 IN/0010 12/7/2016

11 / Gzim Shefqet Demelezi Ferizaj 10.06.1967 gdemelezi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1997 31.05.2012 8/7/2016 IN/0011 12/7/2016

12 / Nebi Selmon Pllana Prishtinë 31.01.1959 npllana@ipe-proing.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Magjistër i shkencave  

Teknike të Ndërtimtarisë 2009 31.05.2012 8/7/2016 IN/0012 12/7/2016

13 / Lavdim Idriz Osmanaj Prishtinë 28.01.1980 olavdim@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 31.05.2012 8/7/2016 IN/0013 12/7/2016

14 / Ismet Ali Mehmeti Gjilan 05.02.1963 ismetmehmeti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1989 31.05.2012 8/7/2016 IN/0014 12/7/2016

15 / Jeton Hazir Canhasi Mitrovicë 30.04.1950 info@arhing.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1975 31.05.2012 8/7/2016 IN/0015 12/7/2016

16 / Idriz Bajram Maliqi Prishtinë 17.11.1963 idrizmaliqi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 21.05.2012 8/7/2016 IN/0016 12/7/2016

17 / Afrim Ahmet Demiri Prishtinë 20.07.1975 afrimdemiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2002 31.05.2012 8/7/2016 IN/0017 12/7/2016

18 / Feti Halil Selmani Prishtinë 15.05.1964 panengineering@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1989 30.05.2012 8/7/2016 IN/0018 12/7/2016

19 / Naser Kabashi Prishtinë 05.09.1962 naser.kabashi@uni-pr.edu Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Doktor i Shknecave 

Teknike të Ndërtimtarisë 2006 31.05.2012 8/7/2016 IN/0019 12/7/2016

20 / Florim Hajredin Grajçefci Prishtinë 10.08.1964 florim20@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Magjistër i shkencave  

Teknike 1998 29.05.2012 8/7/2016 IN/0020 12/7/2016

21 / Ilir Engjell Rodiqi Prishtinë 05.09.1963 ilir_rodiqi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1988 31.05.2012 8/7/2016 IN/0021 12/7/2016

22 / Kadri Morina Prishtinë 08.11.1955 kadrimorina1@hotmail.com Universiteti i Zagrebit Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike në Ndërtimtari 1989 31.05.2012 8/7/2016 IN/0022 12/7/2016
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23 / Shiqeri Avdullah Dërmaku Shipashnicë e Epermen, 
Kamenice 08.08.1959 shiqeri.dermaku@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Konstruktiv Magjistër i shkencave  
Teknike-Ndërtimtarisë 2011 31.05.2012 8/7/2016 IN/0023 12/7/2016

24 / Misin Misini Prishtinë 04.07.1957 mmisini@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Doktor i Shknecave 

Teknike Të Ndërtimtarisë 2008 31.05.2012 8/7/2016 IN/0024 12/7/2016

25 / Kenan Jusuf Krasniqi Pejë 16.07.1964 kenankrasniqi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Magjistër i shkencave  

Teknike-Ndërtimtarisë 2002 22.04.2013 8/7/2016 IN/0025 12/7/2016

26 / Milaim Rexhep Reshani Fsh. Kosinë- Ferizaj 22.08.1964 reshanim@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 23.04.2013 8/7/2016 IN/0026 12/7/2016

27 / Gëzim Shefqet Xharavina Eliot Engel D/6, Pejë 04.07.1958 xharavina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 10.04.2013 8/7/2016 IN/0027 12/7/2016

28 / Ruzhdi F Morina Raushiq- Pejë 10.02.1975 ruzhdi_ing@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2002 25.04.2013 8/7/2016 IN/0028 12/7/2016

29 / Xhelal Zejnulla Hoxha RR. Agim Ramadani 
nr.41 Ferizaj 12.10.1955 xhelal_ho@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 
Ndërtimtarisë 1984 16.04.2013 8/7/2016 IN/0029 12/7/2016

30 / Vebi Brahim Lipaj Istog 24.05.1972 vehbilipa@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 25.04.2013 8/7/2016 IN/0030 12/7/2016

31 / Nazim Hajriz Hajrizaj Rr. Aftim Hajrizi, nr.31 
Mitrovicë 23.10.1959 nhajrizaj-ing2011@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 
Ndërtimtarisë 1991 25.04.2013 8/7/2016 IN/0031 12/7/2016

32 / Bashkim Jusuf Koliqi Rr. Viktor Hygo, nr.10 
Mitrovicë 10.03.1964 bashkim.koliqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 
Ndërtimtarisë 1990 25.04.2013 8/7/2016 IN/0032 12/7/2016

33 / Ardian Habib Begaj Malishevë 11.06.1983 ardian.begaj@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Ndërtimtarisë 2011 10.04.2013 8/7/2016 IN/0033 12/7/2016

34 / Skender Xhemajl Bublaku Rr.Bajram Kelmendi, 
nr.35, Drenas 08.05.1967 s_bublaku@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 
Ndërtimtarisë 1990 26.04.2013 8/7/2016 IN/0034 12/7/2016

35 / Ismail Zehadin Ahmeti Dragash 09.03.1968 ismailahmeti8@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1996 24.04.2013 8/7/2016 IN/0035 12/7/2016

36 / Hatim Garip Ejupi Dragash 17.08.1967 hatimejupi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Magjistër i shkencave  

Teknike të Ndërtimtarisë 2005 24.04.2013 8/7/2016 IN/0036 12/7/2016

37 / Blerim Ramadan Mustafa Prishtinë 25.06.1979 blerimi_21@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 24.04.2013 8/7/2016 IN/0037 12/7/2016

38 / Sedat Haki Bytyçi Suharekë 28.04.1963 sedat_bytyqi63@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 11.04.2013 8/7/2016 IN/0038 12/7/2016

39 / Zana Nejazi Hoxha-Edip Prishtinë 32.08.1982 zanna.hoxha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 26.04.2013 8/7/2016 IN/0039 12/7/2016

40 / Islam Mufail Haliti Prishtinë 03.05.1972 islam_haliti@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 26.04.2013 8/7/2016 IN/0040 12/7/2016

41 / Arban Hamit Berisha Prishtinë 26.09.1964 aberisha4@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1989 25.04.2013 8/7/2016 IN/0041 12/7/2016

42 / Kujtim Hashim Zena Rahobvec 30.08.1975 kujtimzena@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 26.04.2013 8/7/2016 IN/0042 12/7/2016

43 / Agron Shaip Haxhiu Shtime 01.06.1973 agron-haxhiu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 26.04.2013 8/7/2016 IN/0043 12/7/2016

44 / Ali Ramë Palushi Prishtinë 07.07.1976 palushiali@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 25.04.2013 8/7/2016 IN/0044 12/7/2016

45 91/16 Berat Musli Dobra Fushë Kosovë 12.06.1977 idn.bdobra@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 30.06.2016 26/8/2016 IN/0045 31/08/2016
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46 / Beqir Hazir Ramadani Suharekë 29.03.1974 beqirramadani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 26.04.2013 8/7/2016 IN/0046 12/7/2016

47 / Sami Miftar Kolgeci Suharekë 08.09.1973 samikol@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 20.04.2013 8/7/2016 IN/0047 12/7/2016

48 / Arben Ejup Mazreku Malishevë 30.05.1978 bereqetigroup@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 26.04.2013 8/7/2016 IN/0048 12/7/2016

49 / Naser Ramadan Loshi Prishtinë 03.10.1975 naserloshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 25.04.2013 8/7/2016 IN/0049 12/7/2016

50 / Myrvete Sadri Miftari-Mulaj Drenas 15.01.1969 myrvetemulaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2000 20.04.2013 8/7/2016 IN/0050 12/7/2016

51 / Karafidin Femi Kuka Prizren 15.01.1961 kuka_pz@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1989 24.04.2013 8/7/2016 IN/0051 12/7/2016

52 / Eqrem Ejup Mazreku Malishevë 08.10.2019 mazrekueqrem@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Master i Ndërtimtarisë 2012 31.04.2013 8/7/2016 IN/0052 12/7/2016

53 2735/16 Faton Ejup Musolli Fushë Kosovë 18.06.1965 faton.musolli@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1997 09.06.2016 8/7/2016 IN/0053 12/7/2016

54 2738/16 Sherif Vebi Thaqi Kamenicë 03.08.1986 sheri.idn@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtaris 2013 09.06.2016 8/7/2016 IN/0054 12/7/2016

55 2737/16 Granit Rasim Fazliu Prishtinë 10.8.1986 granit_fazliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor I Ndërtimtaris 2010 09.06.2016 8/7/2016 IN/0055 12/7/2016

56 2739/16 Sali Isuf Fazliu Prishtinë 15.08.1968 s.fazliu@ic-group.org Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Magjistër i shkencave  

Teknike 2006 09.06.1016 8/7/2016 IN/0056 12/7/2016

57 2734/16 Lulzim Shaip Dema Prishtinë 10.15.1963 lulzimdema1@gmail.com Universiteti I Prishtines Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1991 09.06.2016 8/7/2016 IN/0057 12/7/2016

58 03/16 Visar Nuhi Ahmeti Prishtinë 13.09.1988 visar.ahmeti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor I Ndërtimtaris 2013 13.06.2016 8/7/2016 IN/0058 12/7/2016

59 05/16 Yllka Shyqri Gashi Prishtinë 22.09.1982 yllka.gashi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor I Ndërtimtaris 2011 13.06.2016 8/7/2016 IN/0059 12/7/2016

60 02/16 Leonard Hajrulla Sinani Prishtinë 08.11.1985 sinanileonard@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Ndërtimtarisë 2015 13.06.2016 8/7/2016 IN/0060 12/7/2016

61 10/16 Armend Selim Mujaj Pejë 02.10.1985 armend20mujaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Ndërtimtarisë 2012 13.06.2016 8/7/2016 IN/0061 12/7/2016

62 11/16 Faton Hajdar Gashi Rahovec 05.03.1984 fatongashi84@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtaris 2010 13.06.2016 8/7/2016 IN/0062 12/7/2016

63 13/16 Ilir Bajram Babaj Skenderaj 24.06.1981 ilirbabaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 14.06.2016 8/7/2016 IN/0063 12/7/2016

64 15/16 Urim Ali Gashi Prishtinë 08.10.1983 urimgashi34@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtaris 2007 15.06.2016 8/7/2016 IN/0064 12/7/2016

65 16/16 Shukri Naser Vejseli Dragash 31.02.1989 shukri_veseli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtaris 2014 16.06.2016 8/7/2016 IN/0065 12/7/2016

66 17/16 Kushtrim Hajdin Krivaqa Kamenicë 20.14.1990 kushtrimkrivaqa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtaris 2013 16.06.2016 8/7/2016 IN/0066 12/7/2016

67 18/16 Bersan Rexhep Loci Rr. Ruzhdi haxhijaj Nr.9 13.01.1985 bersan_loci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtaris 2009 16.06.2016 8/7/2016 IN/0067 12/7/2016

68 19/16 Dardan Jusuf Muhaxheri Pejë 03.07.1983 dardanmuhaxheri@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtaris 2007 16.06.2016 8/7/2016 IN/0068 12/7/2016

69 24/16 Nafije Ramadan Loshi Prishtinë 25.07.1981 nafije.loshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 17.06.2016 8/7/2016 IN/0069 12/7/2016
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70 79/16 Kujtesa Xhavit Durmishi Mushtisht-Suharekë 28.01.1990 kujtesa.durmishi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtaris 2015 29.06.2016 8/7/2016 IN/0070 12/7/2016

71 57/16 Agron Shefki Ramadani Rr. Ismail Dumoshi" Nr 07.12.1987 r.agron@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtaris 2013 24.06.2016 8/7/2016 IN/0071 12/7/2016

72 58/16 Faton Qamil Grajçevci

Rr. Ahmet 
Krasniqi.Arbeti,Blloku 
C2.9, Hyrja 06, Nr.21- 

Prishtinë

06.09.1975 faton.grajqevci123@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 24.06.2016 8/7/2016 IN/0072 12/7/2016

73 59/16 Fatmir Adem Veseli
Rr. Vëllezërit Gërvalla, 

Blloku 8, Hyrja 9, Nr. 10 - 
Prishtinë

01.01.1976 fatmir.veseli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 24.06.2016 8/7/2016 IN/0073 12/7/2016

74 63/16 Armend Sahit Kastrati Buroj- Skenderaj 30.10.1980 armend.kastrati@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 27.06.2016 8/7/2016 IN/0074 12/7/2016

75 62/16 Florim Mexhit Istrefi Rr. Rifat Burxhaviç 
H3/13 17.07.1981 f_ing@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 
Ndërtimtarisë 2008 27.06.2016 8/7/2016 IN/0075 12/7/2016

76 68/16 Naser Rexhep Morina Rr. Ibrehim Uruqi Nr.32- 
Gjilan 29.07.1963 morina.n@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 
Ndërtimtarisë 2006 28.06.2016 8/7/2016 IN/0076 12/7/2016

77 69/16 Patriot Tafil Ahmeti Vajnikë- Skenderja 08.04.1983 patrioti.infratek@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Ndërtimtarisë 2013 28.06.2016 8/7/2016 IN/0077 12/7/2016

78 70/16 Kushtrim Jusuf Pllana Rr.Rexhep Krasniqi 
Nr.21, Kalabri-Proshtinë 28.09.1982 kushtrim.pllana@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtaris 2010 28.06.2016 8/7/2016 IN/0078 12/7/2016

79 71/16 Veton Fadil Jahaj
Rr. Ndue Perlleshi- 
Kompleksi Lin Projekt 
Blloku Nr7/ Hyrja 24

23.10.1982 veton.jahaj@infratek.eu Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Master i  Ndërtimtarisë 2011 28.06.2016 8/7/2016 IN/0079 12/7/2016

80 72/16 Durim Gjemail Blakaj Rr. Izet Shatri- Vrellë -
Istog 20.02.1992 dura_l@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtaris 2015 28.06.2016 8/7/2016 IN/0080 12/7/2016

81 73/16 Idriz Bedrush Shala Rr. Muharrem Fejza- 
Mati I-  Prishtinë 18.06.19810 idriz.shala@infratek.eu Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 
Ndërtimtarisë 2007 28.06.2016 8/7/2016 IN/0081 12/7/2016

82 93/16 Mustafë Milaim Bislimi Prishtinë 29.10.1979 mustafebislimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 30.06.2016 26/8/2016 IN/0082 31/08/2016

83 96/16 Shpat Abdylmexhid Klaiqi Gjilan 25.08.1989 shpat.klaiqi@gmail.com Universiteti Politeknik i Tiranës Fakulteti i Inxhinierisë së 
Nërtimit Hidroteknikë Master Profesional në 

Inxhinieri Hidroteknike 2014 30.06.2016 26/8/2016 IN/0083 31/08/2016

84 85/19 Valdrin Murat Hoxha Gjilan 19.08.1988 valdrin_hoxha@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 30.06.2016 26/8/2016 IN/0084 31/08/2016

85 92/16 Rina Adnan Pajaziti Rr. Lekë Dukagjini, LB2, 
SU6/6 Nr.17 04.02.1993 pajaziti.rina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 

dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.06.2016 26/8/2016 IN/0085 31/08/2016

86 152/16 Ali Halim Morina Gjilan 11.09.1975 ali.h.morina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1997 01.07.2016 26/8/2016 IN/0086 31/08/2016

87 153/16 Elvis Hysen Bujupaj Istog 17.03.1991 elvis.bujupaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 01.07.2016 26/8/2016 IN/0087 31/08/2016

88 96/16 Mark Zef Komani Prishtinë 25.04.1962 markkomani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 01.07.2016 26/8/2016 IN/0088 31/08/2016

89 97/16 Armend Nexhat Hashani Rr. Ilaz Hasani Nr.34. 10.07.2013 armend_hasani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 01.07.2016 26/8/2016 IN/0089 31/08/2016

90 98/16 Sami Shaban Haziri Mitrovicë 15.04.1968 sami.sh.haziri@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 01.07.2016 26/8/2016 IN/0090 31/08/2016

91 99/16 Përparim Jakup Thaqi Prishtinë 28.09.1980 perparimthaqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 01.07.2016 26/8/2016 IN/0091 31/08/2016

92 100/16 Kushtrim Ruzhdi Berisha Prishtinë 08.01.1982 kushtrimberisha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 01.07.2016 26/8/2016 IN/0092 31/08/2016
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93 101/16 Sami Fail Idrizi Prishtinë 17.10.1974 samiidrizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2003 01.07.2016 26/8/2016 IN/0093 31/08/2016

94 102/16 Galdim Nazmi Hajredinaj Prishtinë 30.01.1993 galdimhajredinaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 01.07.2016 26/8/2016 IN/0094 31/08/2016

95 103/16 Njomza Myhedin Hoti-Krasniqi Prishtinë 12.10.1982 njomzahk@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike të Ndërtimtarisë 2014 01.07.2016 26/8/2016 IN/0095 31/08/2016

96 104/16 Agron Luan Kuqi Suharekë 26.08.1989 agronkuqi@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 01.07.2016 26/8/2016 IN/0096 31/08/2016

97 107/16 Ramadan Rexhep Hasani Gjilan 28.04.1959 rhasani14@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1984 01.07.2016 26/8/2016 IN/0097 31/08/2016

98 109/16 Drenushë Bujar Bedra Prishtinë 28.07.1988 drenushabedra@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 01.07.2016 26/8/2016 IN/0098 31/08/2016

99 108/16 Ferit Sejdi Fazliu Prishtinë 27.03.1963 ferit.fazliu@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1980 01.07.2016 26/8/2016 IN/0099 31/08/2016

100 110/16 Xhemshir Rrahim Mulliqi Mitrovicë 04.10.1967 xhemshir_mulliqi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1991 01.07.2016 26/8/2016 IN/0100 31/08/2016

101 112/16 Albinë Haki Tërnava Fushë Kosovë 13.08.1991 albina.ternava@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 01.07.2016 26/8/2016 IN/0101 31/08/2016

102 113/16 Naser Isuf Gashi Prishtinë 13.03.1967 naser.gashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 01.07.2016 26/8/2016 IN/0102 31/08/2016

103 114/16 Kaltrinë Rrahim Demiri Prishtinë 12.05.1987 demirikaltrina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 01.07.2016 26/8/2016 IN/0103 31/08/2016

104 115/16 Fatmire Abdulla Miftari Prishtinë 01.01.1963 fatmire_05@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1994 01.07.2016 26/8/2016 IN/0104 31/08/2016

105 117/16 Eroll Ahmet Ahmeti Rr. Ilaz Kodra bl.9 lam 
"A" nr 22 30.03.1955 erollahmeti@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 

Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 
Ndërtimtarisë 1988 01.07.2016 26/8/2016 IN/0105 31/08/2016

106 118/16 Burim Islam Emini Prishtinë 27.07.1986 emini.burim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 01.07.2016 26/8/2016 IN/0106 31/08/2016

107 119/16 Zijadin Faik Guri Prishtinë 17.03.1983 guri.zijadin@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Ndërtimtarisë 2012 01.07.2016 26/8/2016 IN/0107 31/08/2016

108 120/16 Ardian Bedri Sejdiu Viti 12.12.1987 ardiansejdiu1212@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 01.07.2016 26/8/2016 IN/0108 31/08/2016

109 121/16 Arbias Mon Saliu Klinë 07.11.1991 arbias_salihu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 01.07.2016 26/8/2016 IN/0109 31/08/2016

110 122/16 Hysni Brahim Morina Prishtinë 07.01.1979 hysnimorina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 01.07.2016 26/8/2016 IN/0110 31/08/2016

111 123/16 Cenë Ahmet Krasaniqi Prishtinë 27.11.1961 cenekrasniqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1986 01.07.2016 26/8/2016 IN/0111 31/08/2016

112 124/16 Hajdar Emin Sadiku Prishtinë 06.12.1965 hajdar.sadiku@uni-pr.edu Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Magjistër i Shkencave 

Teknike 1998 01.07.2016 26/8/2016 IN/0112 31/08/2016

113 158/16 Mentor Zahadin Lekaj Dragash 21.07.1985 menta_82@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 08.07.2016 26/8/2016 IN/0113 31/08/2016

114 204/16 Muhedin Ilmi Morina Prishtinë 30.09.1973 muhedinmorina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 14.07.2016 26/8/2016 IN/0114 31/08/2016
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115 205/16 Selami Bajram Bugaqku Prishtinë 24.03.1975 selamibugaqku@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 14.07.2016 26/8/2016 IN/0115 31/08/2016

116 202/16 Nezir Hysen Huruglica Gjilan 01.11.1966 nezir.h123@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 14.07.2016 26/8/2016 IN/0116 31/08/2016

117 210/16 Feriz Fejzullah Tërstena Gjilan 09.03.1966 terstenaferiz@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 15.07.2016 26/8/2016 IN/0117 31/08/2016

118 226/16 Arlinda Hamëz Dragaj Skenderaj 04.07.1989 dragajarlinda@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 15.07.2016 26/8/2016 IN/0118 31/08/2016

119 223/16 Rexhep Ibrahim Hajdari Prishtinë 21.12.1949 engine_ering@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1988 15.07.2016 26/8/2016 IN/0119 31/08/2016

120 222/16 Rrezarta Abdyl Simitçiu Prizren 05.08.1981 rrsimitciu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 15.07.2016 26/8/2016 IN/0120 31/08/2016

121 221/16 Ekrem Zejnel Rexhaj Prizren 12.05.1987 ekremrexhaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 15.07.2016 26/8/2016 IN/0121 31/08/2016

122 227/19 Mevlane Kadri Ajvazi Prishtinë 01.07.1976 mevlane.kuka@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 18.07.2016 26/8/2016 IN/0122 31/08/2016

123 234/16 Avni Nuhi Krasniqi Prizren 05.10.1989 avni.ing@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 20.07.2016 26/8/2016 IN/0123 31/08/2016

124 239/16 Kujtim Islam Thaqi Prishtinë 08.03.1972 thaqi.kujtim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2001 20.07.2016 26/8/2016 IN/0124 31/08/2016

125 241/16 Manduha Riza Gojani Gjakovë 26.07.1957 manduha.gojani@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1981 20.07.2016 26/8/2016 IN/0125 31/08/2016

126 254/16 Ekrem Hasan Tahiraj Drenas 04.02.1981 ekremtahiraj13@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 21.07.2016 26/8/2016 IN/0126 31/08/2016

127 253/16 Kushtrim Milazim Kryeziu Suharekë 06.07.1984 kush3mkryeziu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 21.07.2016 26/8/2016 IN/0127 31/08/2016

128 252/16 Severgjan Nafiz Radonçiq Prishtinë 02.01.1966 severgjanr@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 21.07.2016 26/8/2016 IN/0128 31/08/2016

129 256/16 Fatmir Shaqir Nebihi Skenderaj 26.04.1988 fatmir.nebihi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 22.07.2016 26/8/2016 IN/0129 31/08/2016

130 257/16 Abedin Sefer Mehmeti Prishtinë 10.04.1971 abedinsmehmeti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 22.07.2016 26/8/2016 IN/0130 31/08/2016

131 258/16 Alban Halit Xhema Sekenderaj 19.04.1991 albanxhema1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 22.07.2016 26/8/2016 IN/0131 31/08/2016

132 270/16 Alban Agim Bytyçi Suharekë 29.01.1987 alban.bytyqi@alfa-i.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 22.07.2016 26/8/2016 IN/0132 31/08/2016

133 269/16 Burim Adem Jahaj Fushë Kosovë 15.05.1981 burim.jahaj@alfa-i.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2008 22.07.2016 26/8/2016 IN/0133 31/08/2016

134 267/16 Milaim Azem Shala Prishtinë 22.04.1964 milaimshala@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1991 22.07.2016 26/8/2016 IN/0134 31/08/2016

135 265/16 Halil Bekë Jahaj Prishtinë 25.01.1966 hjahaj@yahoo.de Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Magjistër i shkencave  

Teknike të Ndërtimtarisë 2010 22.07.2016 26/8/2016 IN/0135 31/08/2016

136 263/16 Shkodran Tafil Jahaj Fushë Kosovë 23.041984 shkodran.jahaj@alfa-i.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2007 22.07.2016 26/8/2016 IN/0136 31/08/2016
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137 276/16 Muhamed Salajdin Bakiq Prizren 24.05.1988 bakiqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 26.07.2016 26/8/2016 IN/0137 31/08/2016

138 282/16 Xhavit Misin Jasiqi Deçan 20.11.1964 xhavitjasiqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 27.07.2016 26/8/2016 IN/0138 31/08/2016

139 283/16 Gafurr Nebi Dakaj Prizren 06.10.1980 gafurrdakaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 27.07.2016 26/8/2016 IN/0139 31/08/2016

140 288/16 Myvedete Latif Muja Pejë 03.10.1960 myvedet.muja@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 29.07.2016 26/8/2016 IN/0140 31/08/2016

141 293/16 Defrim Nazif Kabashi Suharekë 07.12.1982 defrimkabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës

Infrastrukturë 
rrugore

Magjistër i shkencave  
Teknike të Ndërtimtarisë 2015 29.07.2016 26/8/2016 IN/0141 31/08/2016

142 294/16 Bujar Mursel Kokollari Prishtinë 10.05.1982 bujar.kokollari@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 29.07.2016 26/8/2016 IN/0142 31/08/2016

143 302/16 Gazmend Zenel Himaj Prishtinë 13.11.1979 ghimaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 02.08.2016 26/8/2016 IN/0143 31/08/2016

144 428/16 Anjeza Sylë Alaj Murati Podujevë 23.02.1984 anjezaalaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike në Ndërtimtari 2013 25.08.2016 26/8/2016 IN/0144 31/08/2016

145 429/16 Xhevahire Shefki Maliqi Beqiri Prishtinë 19.03.1974 xh.maliqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 25.08.2016 26/8/2016 IN/0145 31/08/2016

146 304/16 Argjent Kamer Nela Prishtinë 07.02.1974 argjent_nela@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 03.08.2016 16/11/2016 IN/0146 21/11/2016

147 305/16 Arban Musa Limani Prishtinë 16.02.1974 alimanius@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 03.08.2016 16/11/2016 IN/0147 21/11/2016

148 306/16 Sabit Zenun Bytyqi Prizren 02.01.1964 sabitbytyqi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 03.08.2016 16/11/2016 IN/0148 21/11/2016

149 307/16 Sibel Orhan Halko Shatri Prizren 21.06.1985 sibelhalko@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 03.08.2016 16/11/2016 IN/0149 21/11/2016

150 308/16 Hamit Muhamet Neziraj Suharekë 16.10.1983 hamitneziraj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 03.08.2016 16/11/2016 IN/0150 21/11/2016

151 309/16 Ardit Fadil Gashi Gjilan 05.12.1980 ardit.gashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 04.08.2016 16/11/2016 IN/0151 21/11/2016

152 310/16 Bujar Qazim Kabashi Suharekë 23.02.1973 bujar.jon@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 04.08.2016 16/11/2016 IN/0152 21/11/2016

153 311/16 Adil Maxhun Lokaj Deçan 16.03.1985 lokajadil@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 04.08.2016 16/11/2016 IN/0153 21/11/2016

154 316/16 Refki Ilijaz Musbegu Prizren 01.10.1956 refikmuzbegu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1987 05.08.2016 16/11/2016 IN/0154 21/11/2016

155 317/16 Ruzhdi Halit Daka Prizren 13.03.1974 ruzhdi.daka@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 05.08.2016 16/11/2016 IN/0155 21/11/2016

156 319/16 Dreni Byrhan Kizolli Prizren 23.11.1985 drenikizolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 05.08.2016 16/11/2016 IN/0156 21/11/2016

157 324/16 Iliriana Xhevat Sutaj Istog 09.06.1987 iliriana_sutaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike në Ndërtimtari 2016 09.08.2016 16/11/2016 IN/0157 21/11/2016

158 326/16 Faton Tefik Frangu Ferizaj 25.10.1965 faton_frangu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 09.08.2016 16/11/2016 IN/0158 21/11/2016
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159 327/16 Selim Isah Hyseni Ferizaj 15.03.1966 hidro_projekt@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1994 09.08.2016 16/11/2016 IN/0159 21/11/2016

160 328/16 Bekim Ahmet Brahimi Shtime 14.09.1981 beka_i@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 09.08.2016 16/11/2016 IN/0160 21/11/2016

161 332/16 Fadil Xhemajl Thaçi Prishtinë 30.10.1976 dilasi_f61@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 10.08.2016 16/11/2016 IN/0161 21/11/2016

162 333/16 Hajredin Ali Hajra Prishtinë 25.04.1978 hajredin.hajra@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 10.08.2016 16/11/2016 IN/0162 21/11/2016

163 337/16 Jasmir Nazim Morina Kamenicë 28.08.1978 jasmir.morina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 11.08.2016 16/11/2016 IN/0163 21/11/2016

164 339/16 Mentor Vehbi Hamza Sekenderaj 08.03.1984 mentorhamza@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 11.08.2016 16/11/2016 IN/0164 21/11/2016

165 340/16 Bashkim Hamit Rukolli Sekenderaj 21.11.1981 bashkim.rrukolli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 11.08.2016 16/11/2016 IN/0165 21/11/2016

166 341/16 Shkumbin Vahidin Halili Prizren 18.06.1988 shkumbin68@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 11.08.2016 16/11/2016 IN/0166 21/11/2016

167 344/16 Afrim Hysen Prestreshi Prishtinë 06.12.1986 prestreshiafrim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 15.08.2016 16/11/2016 IN/0167 21/11/2016

168 348/16 Refki Sami Bajramaj Prishtinë 24.07.1979 refkibajramaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 16.08.2016 16/11/2016 IN/0168 21/11/2016

169 349/16 Zarife Izet Zenelaj Suharekë 28.04.1969 zara_zenelaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2003 16.08.2016 16/11/2016 IN/0169 21/11/2016

170 350/16 Bardhyl Haxhi Behluli Prishtinë 04.11.1979 bardhyl.behlulu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 16.08.2016 16/11/2016 IN/0170 21/11/2016

171 355/16 Artan Isuf Bajraktari Prishtinë 03.06.1974 artanib@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 16.08.2016 16/11/2016 IN/0171 21/11/2016

172 356/16 Dritë Hajrullah Kajtazi Gjilan 15.10.1972 dritabajrami72@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 16.08.2016 16/11/2016 IN/0172 21/11/2016

173 358/16 Shpëtim Smail Hajdaraj Prishtinë 01.11.1978 sh.hajdaraj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 17.08.2016 16/11/2016 IN/0173 21/11/2016

174 359/16 Hamdi Ismail Ismaili Malishevë 06.12.1962 hamdiismajli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 17.08.2016 16/11/2016 IN/0174 21/11/2016

175 369/16 Agim Habib Musliu Ferizaj 06.08.1961 agim_h_musliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 18.08.2016 16/11/2016 IN/0175 21/11/2016

176 370/16 Nazim Habib Musliu Ferizaj 06.08.1961 n_h_musliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 18.08.2016 16/11/2016 IN/0176 21/11/2016

177 372/16 Naim Emrush Demiri Prishtinë 23.09.1981 naim.demiri@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 18.08.2016 16/11/2016 IN/0177 21/11/2016

178 378/16 Rina Hasim Ponosheci-Berisha Prishtinë 16.09.1982 rina_ponosheci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 19.08.2016 16/11/2016 IN/0178 21/11/2016

179 379/16 Teuta Hajrush Bojaxhiu Prishtinë 05.05.1972 teuta.kodolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2011 19.08.2016 16/11/2016 IN/0179 21/11/2016

180 386/16 Adelina Mehmet Loshaj Istog 19.12.1988 adelinaloshaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 22.08.2016 16/11/2016 IN/0180 21/11/2016
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181 393/16 Zejnepe Enver Nimani Prishtinë 11.012.1987 zejenepemorina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 23.08.2016 16/11/2016 IN/0182 21/11/2016

182 394/16 Florije Beqir Pajaziti Prishtinë 19.03.1965 florapajaziti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 23.08.2016 16/11/2016 IN/0182 21/11/2016

183 395/16 Gjynejt Mustafë Mustafa Prishtinë 26.10.1975 gjynidor@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 23.08.2016 16/11/2016 IN/0183 21/11/2016

184 396/16 Besim Kapllan Lulaj Pejë 01.10.1965 ulakeb@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 24.08.2016 16/11/2016 IN/0184 21/11/2016

185 400/16 Muhamet Ramadan Selimi Gjilan 20.05.1966 muhametselimi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1991 24.08.2016 16/11/2016 IN/0185 21/11/2016

186 402/16 Luan Muhamet Selimi Gjilan 22.08.1993 luanselimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 24.08.2016 16/11/2016 IN/0186 21/11/2016

187 405/16 Bekim Muhamet Bytyqi Suharekë 27.03.1977 bytyqibekim1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 24.08.2016 16/11/2016 IN/0187 21/11/2016

188 406/16 Albert Shaban Elshani Suharekë 27.07.1977 albertelshani77@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 24.08.2016 16/11/2016 IN/0188 21/11/2016

189 410/16 Violetë Musë Baftiu Fushë Kosovë 22.03.1991 violeta.baftiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 25.08.2016 16/11/2016 IN/0189 21/11/2016

190 419/16 Kaltrina Zef Biblekaj Gjakovë 05.11.1989 kaltrinabiblekaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 25.08.2016 16/11/2016 IN/0190 21/11/2016

191 420/16 Sadri Hamdi Berisha Prishtinë 12.02.1978 sadriberisha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 25.08.2016 16/11/2016 IN/0191 21/11/2016

192 421/16 Laurent Besim Hakaj Prishtinë 22.07.1991 laurent.hakaj123@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 25.08.2016 16/11/2016 IN/0192 21/11/2016

193 422/16 Liridon Vllaznim Mavraj Istog 23.02.1992 liridon.fna@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 25.08.2016 16/11/2016 IN/0193 21/11/2016

194 427/16 Halim Nail Halimi Fushë Kosovë 14.09.1990 halim.halimi14@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 25.08.2016 16/11/2016 IN/0194 21/11/2016

195 430/16 Nehire Hasan Vezgishi Prishtinë 03.08.1982 nehirew@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2006 25.08.2016 16/11/2016 IN/0195 21/11/2016

196 431/16 Anitë Ramadan Sadikaj Prishtinë 18.02.1983 anita_sadikaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike në Ndërtimtari 2013 25.08.2016 16/11/2016 IN/0196 21/11/2016

197 440/16 Ylber Basri Pallaska Prishtinë 15.05.1962 ypallaska@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1991 26.08.2016 16/11/2016 IN/0197 21/11/2016

198 444/16 Basret Ramadan Selimi Prishtinë 01.02.1980 basret.selimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 26.08.2016 16/11/2016 IN/0198 21/11/2016

199 448/16 Mentor Abdurrahman Kryeziu Prishtinë 17.08.1979 mentor011@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 26.08.2016 16/11/2016 IN/0199 21/11/2016

200 451/16 Besim Shaip Duraku Prishtinë 07.11.1983 besim.duraku01@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2007 26.08.2016 16/11/2016 IN/0200 21/11/2016

201 460/16 Blerim Sadik Bujupi Istog 22.02.1982 blerimbujupi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 26.08.2016 16/11/2016 IN/0201 21/11/2016

202 468/16 Ferid Agim Perolli Prizren 30.04.1991 perolliferid@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 26.08.2016 16/11/2016 IN/0202 21/11/2016
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203 469/16 Agim Rexhë Krasniqi Pejë 14.01.1984 agimkrasniqi1984@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 26.08.2016 16/11/2016 IN/0203 21/11/2016

204 470/16 Bekim Nimon Tolaj Deçan 26.01.1984 bekimtolaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2008 26.08.2016 16/11/2016 IN/0204 21/11/2016

205 471/16 Arta Rexhep Maraj Tolaj Deçan 27.11.1984 arta.maraj.tolaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 26.08.2016 16/11/2016 IN/0205 21/11/2016

206 472/16 Sami Hysen Lokaj Prishtinë 02.01.1985 sami_lokaj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2002 26.08.2016 16/11/2016 IN/0206 21/11/2016

207 474/16 Arbnore Esad Lila-Kaqi Gjakovë 21.01.1964 nora_kaqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1989 26.08.2016 16/11/2016 IN/0207 21/11/2016

208 475/16 Vlorian Shkelzen Kaqi Gjakovë 16.08.1991 vloriankaqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 26.08.2016 16/11/2016 IN/0208 21/11/2016

209 476/16 Agron Shemsi Zhushi Prishtinë 25.02.1967 azhushi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 26.08.2016 16/11/2016 IN/0209 21/11/2016

210 477/16 Vllaznim Shaban Topojani Kaçanik 18.04.1980 xhimi5@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2002 26.08.2016 16/11/2016 IN/0210 21/11/2016

211 480/16 Dukagjin Masar Hoxhaj Gjakovë 24.08.1989 hdukagjin@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 29.08.2016 16/11/2016 IN/0211 21/11/2016

212 483/16 Arlindë Bajram Blakaj Ramosaj Vrellë 24.05.1983 arlindablakaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2005 29.08.2016 16/11/2016 IN/0212 21/11/2016

213 484/16 Ardit Gani Sekiraça Fushë Kosovë 16.01.1990 ardit.sekiraqa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 29.08.2016 16/11/2016 IN/0213 21/11/2016

214 488/16 Betim Haxhi Shala Kaçanik 18.05.1987 betimshala@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 29.08.2016 16/11/2016 IN/0214 21/11/2016

215 489/16 Faredin Etem Dubova Kaçanik 24.01.1990 f_unitet@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 29.08.2016 16/11/2016 IN/0215 21/11/2016

216 490/16 Pajtim Ramë Palushi Suharekë 05.05.1990 palushi.pajtim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 29.08.2016 16/11/2016 IN/0216 21/11/2016

217 505/16 Drita Hamit Bajrami Prishtinë 27.06.1960 dritarukiqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2013 30.08.2016 16/11/2016 IN/0217 21/11/2016

218 506/16 Erda Adnan Daka Prishtinë 09.12.1986 erdadaka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 30.08.2016 16/11/2016 IN/0218 21/11/2016

219 508/16 Arif Asllan Rukiqi Vërboc 05.08.1956 arif_rukiqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1986 30.08.2016 16/11/2016 IN/0219 21/11/2016

220 509/16 Dren Arif Rukiqi Prishtinë 20.08.1989 dren.rukiqii@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 30.08.2016 16/11/2016 IN/0220 21/11/2016

221 510/16 Guxim Mustafa Rrudhani Gjilan 17.10.1994 guximrrudhani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.08.2016 16/11/2016 IN/0221 21/11/2016

222 511/16 Naim Sheqir Demiri Bor 26.09.1985 c.engineer@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 30.08.2016 16/11/2016 IN/0222 21/11/2016

223 513/16 Nezir Bushra Rexhepi Prizren 06.12.1960 neza_60@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1995 30.08.2016 16/11/2016 IN/0223 21/11/2016

224 514/16 Flamur Halil Hasani Prishtinë 24.08.1973 flamurhasani60@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 30.08.2016 16/11/2016 IN/0224 21/11/2016
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225 515/16 Adnan Milaim Kelmendi Fushë Kosovë 12.09.1981 adnan.kelmendi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 30.08.2016 16/11/2016 IN/0225 21/11/2016

226 516/16 Rexhep Abdurrahman Sylejmani Gjilan 14.05.1980 vexha_ing@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 30.08.2016 16/11/2016 IN/0226 21/11/2016

227 517/16 Fisnik Ukë Sylaj Deçan 14.03.1981 fisniksylaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 30.08.2016 16/11/2016 IN/0227 21/11/2016

228 518/16 Arnesta Agim Gashi Prishtinë 20.01.1985 arnesta.gashi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 30.08.2016 16/11/2016 IN/0228 21/11/2016

229 520/16 Ilir Shefqet Koraqi Kaçanik 16.07.1990 ilir_koraqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2013 30.08.2016 16/11/2016 IN/0229 21/11/2016

230 523/16 Behar Berat Gashi Prizren 28.01.1985 bgashi85@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 30.08.2016 16/11/2016 IN/0230 21/11/2016

231 524/16 Ahmet Avni Nuredini Suharekë 17.08.1985 nurediniahmet@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike në Ndërtimtari 2013 30.08.2016 16/11/2016 IN/0231 21/11/2016

232 525/16 Elona Selim Nikqi-Gashi Prishtinë 04.06.1974 elonanikqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 30.08.2016 16/11/2016 IN/0232 21/11/2016

233 526/16 Shkelzen Shukri Bajraktari Polluzhë 05.05.1969 shkelzenbajraktari@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 30.08.2016 16/11/2016 IN/0233 21/11/2016

234 527/16 Minire Zenun Bejta Kabash 25.08.1967 minirebejta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1995 30.08.2016 16/11/2016 IN/0234 21/11/2016

235 528/16 Mamure Qemaledin Aliu Prishtinë 10.06.1970 mamurealiu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 30.08.2016 16/11/2016 IN/0235 21/11/2016

236 529/16 Dardan Muresel Demolli Kamenicë 01.06.1992 dardan.d@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 30.08.2016 16/11/2016 IN/0236 21/11/2016

237 530/16 Ylli Jakup Cakolli Kamenicë 15.06.1992 yllicakolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.08.2016 16/11/2016 IN/0237 21/11/2016

238 531/16 Valzim Basri Mziu Lipjan 12.01.1987 valzim.mziu@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 30.08.2016 16/11/2016 IN/0238 21/11/2016

239 533/16 Labinot Nexhip Dedushi Lipjan 08.12.1988 dedushilabinot@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 30.08.2016 16/11/2016 IN/0239 21/11/2016

240 534/16 Kreshnik Sokol Muriçi Pejë 10.01.1982 kreshnikmuriqi82@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 30.08.2016 16/11/2016 IN/0240 21/11/2016

241 535/16 Burim Banush Kodra Kraishtë 03.07.1981 ing.kodra@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 30.08.2016 16/11/2016 IN/0241 21/11/2016

242 536/16 Mehmet Fahri Zani Lipjan 01.02.1981 meha26maji@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 30.08.2016 16/11/2016 IN/0242 21/11/2016

243 537/16 Besim Rifat Tahiraj Drenas 22.04.1986 ing.besi.t@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 30.08.2016 16/11/2016 IN/0243 21/11/2016

244 540/16 Skender Halit Loshi Suharekë 06.06.1979 skenderloshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 30.08.2016 16/11/2016 IN/0244 21/11/2016

245 548/16 Musa Zeqë Islamaj Prishtinë 10.06.1967 musa@infraplus-ks.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 30.08.2016 16/11/2016 IN/0245 21/11/2016

246 551/16 Ermal Nysret Beqiraj Fushë Kosovë 2102.1988 ermal@beqiraj.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 30.08.2016 16/11/2016 IN/0246 21/11/2016
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247 553/16 Arbërie Beqir Sutaj-Beqiraj Fushë Kosovë 24.11.1988 arberiesutaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 30.08.2016 16/11/2016 IN/0247 21/11/2016

248 556/16 Valdet Xhafer Dinaj Pejë 01.01.1974 valdetdinaj10@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 30.08.2016 16/11/2016 IN/0248 21/11/2016

249 557/16 Driton Brahim Makolli Prishtinë 02.07.1973 rikonstruction@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 30.08.2016 16/11/2016 IN/0249 21/11/2016

250 558/16 Agron Kolë Paloka Prishtinë 20.02.1970 agronpaloka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 30.08.2016 16/11/2016 IN/0250 21/11/2016

251 555/16 Saranda Osman Ramadani Rahovec 28.12.1986 sarandaramadani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 30.08.2016 16/11/2016 IN/0251 21/11/2016

252 560/16 Mentor Jemin Gallapeni Suharekë 03.11.1986 mentorgallapeni@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 30.08.2016 16/11/2016 IN/0252 21/11/2016

253 561/16 Enver Vesel Bytyçi Suharekë 04.04.1977 enverbytyqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 30.08.2016 16/11/2016 IN/0253 21/11/2016

254 562/16 Albi Sefer Shabani Suharekë 21.01.1993 albi.shabani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.08.2016 16/11/2016 IN/0254 21/11/2016

255 563/16 Egzon Smail Xhemali Suharekë 25.07.1991 egzon.xhemali@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 12.08.2016 16/11/2016 IN/0255 21/11/2016

256 564/16 Njomze Niman Blakaj  Prishtinë 08.01.1981 njomzablakaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 30.08.2016 16/11/2016 IN/0256 21/11/2016

257 566/16 Endrita Fadil Lipa-Avdiaj Prishtinë 25.05.1988 enderitalipa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 30.08.2016 16/11/2016 IN/0257 21/11/2016

258 567/16 Elvira Hasan Sylaj Prishtinë 15.01.1989 evira-sylaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.08.2016 16/11/2016 IN/0258 21/11/2016

259 569/16 Azem Shefqet Kukalaj Prishtinë 17.04.1990 azem.kukalaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 30.08.2016 16/11/2016 IN/0259 21/11/2016

260 571/16 Armend Haki Avdiu Lipjan 09.02.1987 armendavdiu@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 30.08.2016 16/11/2016 IN/0260 21/11/2016

261 572/16 Xhevdet Shaqir Kuka Kaçanik 16.09.1977 xhevdetkuka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 31.08.2016 16/11/2016 IN/0261 21/11/2016

262 573/16 Izahir Nazmi Kuka Kaçanik 04.06.1977 izahirkuka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 31.08.2016 16/11/2016 IN/0262 21/11/2016

263 575/16 Mehmedalija Ibrahim Mujovi Prizren 22.08.1958 standardprojekt@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1988 31.08.2016 16/11/2016 IN/0263 21/11/2016

264 578/16 Diamant Skënder Sopi Prishtinë 06.05.1991 diammnt@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 31.08.2016 16/11/2016 IN/0264 21/11/2016

265 580/16 Labinot Adem Vuniqi Lipjan 09.11.1987 vuniqi_05@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 31.08.2016 16/11/2016 IN/0265 21/11/2016

266 581/16 Gazmend Shyqri Gashi Prishtinë 12.04.1977 gazmendgashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 31.08.2016 16/11/2016 IN/0266 21/11/2016

267 583/16 Rilinda Jashar Asllanaj Suharekë 10.02.1990 rilindaasllanaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 31.08.2016 16/11/2016 IN/0267 21/11/2016

268 584/16 Kreshnik Emin Shehu Prishtinë 08.11.1977 kreshnik.shehu@enggroup-ks.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 24.08.2016 16/11/2016 IN/0268 21/11/2016
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269 584/16 Fisnik Rexhep Buqa Suharekë 19.12.1989 buqa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 31.08.2016 16/11/2016 IN/0269 21/11/2016

270 585/16 Zelfije Ramë Hyseni Ferizaj 20.01.1966 zelfije_hyseni@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1996 31.08.2016 16/11/2016 IN/0270 21/11/2016

271 587/16 Fitim Kamer Veliqi Drenas 15.06.1985 fitmiveliqi.ing@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 31.08.2016 16/11/2016 IN/0271 21/11/2016

272 590/16 Fatlum Mehmet Ademi Gllogoc 20.03.1988 fatlum-ademi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 31.08.2016 16/11/2016 IN/0272 21/11/2016

273 606/16 Shefkinaze Agim Fejzullahu-Latifi Fushë Kosovë 13.03.1985 fatgzim.latifi@uni-pr.edu Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 31.08.2016 16/11/2016 IN/0273 21/11/2016

274 607/16 Jetmire Nebih Vrenezi Malishevë 14.09.1987 jetmire.vrenezi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 31.08.2016 16/11/2016 IN/0274 21/11/2016

275 608/16 Valbona Islam Vrenezi Malishevë 14.10.1986 vrenezivalbona@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 31.08.2016 16/11/2016 IN/0275 21/11/2016

276 609/16 Berat Nuhi Hoti Malishevë 15.12.1987 berat_hoti1@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 31.08.2016 16/11/2016 IN/0276 21/11/2016

277 615/16 Antigona Habim Geci Gjilan 10.08.1989 faton.37@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 31.08.2016 16/11/2016 IN/0277 21/11/2016

278 617/16 Epir Elmaz Berisha Prishtinë 30.10.1992 epirberisha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 31.08.2016 16/11/2016 IN/0278 21/11/2016

279 619/16 Ekrem Ramadan Sallahaj Suharekë 30.11.1974 ekremsallahaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 31.08.2016 16/11/2016 IN/0279 21/11/2016

280 620/16 Avdi Ramadan Sallahu Suharekë 04.01.1982 avdisallahu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 31.08.2016 16/11/2016 IN/0280 21/11/2016

281 621/16 Astrit Ramiz Musa Prishtinë 28.09.1962 amusa62@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 31.08.2016 30/11/2016 IN/0281 2/12/2016

282 626/16 Bekim Idriz Mujaj Dragash 22.05.1977 bekim-mujaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 31.08.2016 30/11/2016 IN/0282 2/12/2016

283 631/16 Bajram Nezir Muzlijaj Pejë 08.11.1972 muzlijaj_bajra@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2001 31.08.2016 30/11/2016 IN/0283 2/12/2016

284 632/16 Mentor Bujar Beqiri Pejë 23.06.1987 mentorbeqiri30@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 31.08.2016 30/11/2016 IN/0284 2/12/2016

285 644/16 Ramit Bejadin Elezi Prizren 06.04.1959 ramitelezi555@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1986 31.08.2016 30/11/2016 IN/0285 2/12/2016

286 645/16 Sefket Biljal Ajrudin Prizren 04.09.1956 asefket@hotmail.com Universiteti i Novisadit Fakulteti i Ndërtimtarisë 
në Suboticë Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1956 31.08.2016 30/11/2016 IN/0286 2/12/2016

287 648/16 Valmir Azem Azemi Fushë Kosovë 04.04.1984 valmirazemi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 31.08.2016 30/11/2016 IN/0287 2/12/2016

288 652/16 Ramadan Binak Mavraj Istog 04.04.1977 albes200@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2002 31.08.2016 30/11/2016 IN/0288 2/12/2016

289 653/16 Muharrem Binak Mavraj Istog 18.02.1974 albes200@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2000 31.08.2016 30/11/2016 IN/0289 2/12/2016

290 654/16 Qëndresë Senver Morina Prishtinë 30.01.1989 qendresamorina@live.com Universiteti Politeknik i Tiranës Fakulteti i Inxhinierisë së 
Nërtimit Hidroteknikë Master i Shkencave në 

Inixhinieri Hidroteknike 2013 31.08.2016 30/11/2016 IN/0290 2/12/2016
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291 655/16 Berat Bejtush Hajdini Podujevë 15.11.1986 berat.hajdini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 31.08.2016 30/11/2016 IN/0291 2/12/2016

292 656/16 Artan Fehmi Sahiti Ferizaj 15.02.1987 artansahiti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 31.08.2016 30/11/2016 IN/0292 2/12/2016

293 672/16 Arben Beqir Ajazi Prishtinë 02.08.1982 arbenajazi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2006 31.08.2016 30/11/2016 IN/0293 2/12/2016

294 673/16 Ilir Shani Canaj Suharekë 14.09.1993 ilir.canaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 31.08.2016 30/11/2016 IN/0294 2/12/2016

295 674/16 Ibrahim Ajup Ajupi Dragash 10.04.1991 ibrahimajupi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 31.08.2016 30/11/2016 IN/0295 2/12/2016

296 682/16 Ali Abaz Mushica Prishtinë 28.03.1982 alimushica1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 31.08.2016 30/11/2016 IN/0296 2/12/2016

297 683/16 Besnik Metë Muriçi Pejë 05.03.1981 besnikmuriqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 31.08.2016 30/11/2016 IN/0297 2/12/2016

298 684/16 Valon Ali Krasniqi Malishevë 02.07.1982 loni0207@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 31.08.2016 30/11/2016 IN/0298 2/12/2016

299 686/16 Flurije Beqir Durmishi Prishtinë 01.02.1982 flurije.durmishi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 31.08.2016 30/11/2016 IN/0299 2/12/2016

300 690/16 Melihate Adem Stublla Prishtinë 17.10.1983 melistublla@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2005 31.08.2016 30/11/2016 IN/0300 2/12/2016

301 691/16 Besian Rexhep Sinani Kllokot 15.06.1985 besian.sinani@ubt-uni.net " Niģde Űniversitesi" në Turqi " Niģde Űniversitesi" në 
Turqi Konstruktiv Master i shkencave  në 

Inxhinierin e Ndërtimit 2014 31.08.2016 30/11/2016 IN/0301 2/12/2016

302 696/16 Veton Ismet Demolli Kamenicë 20.05.1989 vetondemolli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 02.09.2016 30/11/2016 IN/0302 2/12/2016

303 698/16 Jeton Ismail Zogaj Fushë Kosovë 10.08.1983 jetonzogaj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2006 02.09.2016 30/11/2016 IN/0303 2/12/2016

304 699/16 Lulëzim Osman Bytyçi Prishtinë 11.09.1976 lulezimbytyci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 02.09.2016 30/11/2016 IN/0304 2/12/2016

305 700/16 Kushtrim Sedat Kuçi Suharekë 12.06.1987 kuqikushtrim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 02.09.2016 30/11/2016 IN/0305 2/12/2016

306 703/16 Henrijeta Hilmi Deva Gjakovë 19.11.1966 hvula@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1993 07.09.2016 30/11/2016 IN/0306 2/12/2016

307 704/16 Nexhmedin Et'hem Hoxha Prishtinë 01.06.1948 nexhmedinhoxha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1984 07.09.2016 30/11/2016 IN/0307 2/12/2016

308 706/16 Arbër Shani Muçaj Prizren 07.06.1983 mucajarber@gmail.com Technische Universität Graz në 
Austri

Technische Universität 
Graz në Austri Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2011 07.09.2016 30/11/2016 IN/0308 2/12/2016

309 708/16 Fatmir Emin Krasniqi Prishtinë 09.12.1980 krasniqifatmir@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 08.09.2016 30/11/2016 IN/0309 2/12/2016

310 716/16 Ganimete Idriz Krasniqi Fushë Kosovë 13.05.1970 ganimete007@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 23.09.2016 30/11/2016 IN/0310 2/12/2016

311 717/16 Mehmet Sylejman Sylejmani Fushë Kosovë 01.01.1974 m_sylejmani80@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 23.09.2016 30/11/2016 IN/0311 2/12/2016

312 719/16 Muharrem Skender Veseli Prishtinë 19.12.1983 muharremveseli@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2008 23.09.2016 30/11/2016 IN/0312 2/12/2016
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313 720/16 Behar Sadri Tërdevci Gllogoc 20.10.1985 beharterdevci1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 23.09.2016 30/11/2016 IN/0313 2/12/2016

314 721/16 Ferki Faik Dragusha Prishtinë 16.02.1979 ferkidragusha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 23.09.2016 30/11/2016 IN/0314 2/12/2016

315 726/16 Driton Pajazit Krasniqi Prishtinë 28.11.1976 kttony@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 23.09.2016 30/11/2016 IN/0315 2/12/2016

316 728/16 Zeqirja Sadullah Fazliu Gjillan 29.10.1962 z_fazliu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1989 23.09.2016 30/11/2016 IN/0316 2/12/2016

317 729/16 Bashkim Idriz Kosumi Podujevë 28.09.1980 b.kosumi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 23.09.2016 30/11/2016 IN/0317 2/12/2016

318 730/16 Lavdim Avdyl Gashi Prishtinë 17.10.1982 lavdim.gashi@altrade-rks.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2006 23.09.2016 30/11/2016 IN/0318 2/12/2016

319 732/16 Bedri Adem Sylejmani Podujevë 15.07.1975 bedrisylejmani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 23.09.2016 30/11/2016 IN/0319 2/12/2016

320 734/16 Edmond Xhevdet Halimi Prishtinë 01.05.1982 edmond.halimi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Master i Shkencave 

Teknike në Ndërtimtari 2013 23.09.2016 30/11/2016 IN/0320 2/12/2016

321 739/16 Arsim Ibrahim Rapuca Prishtinë 10.06.1981 arsimrapuca@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 23.09.2016 30/11/2016 IN/0321 2/12/2016

322 740/16 Xhelal Muharrem Salihu Gjilan 23.07.19963 xhsalihu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 23.09.2016 30/11/2016 IN/0322 2/12/2016

323 741/16 Kimete Shaban Pavataj Gjilan 29.07.1987 kpsalihu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1997 23.09.2016 30/11/2016 IN/0323 2/12/2016

324 742/16 Arbnore Ali Balaj Kaçanik 12.10.1988 arbnore222@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 23.09.2016 30/11/2016 IN/0324 2/12/2016

325 743/16 Elhame Kadri Shefkiu-Ramadani Gjilan 19.08.1967 elhameshr@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1997 23.09.2016 30/11/2016 IN/0325 2/12/2016

326 745/16 Behar Basri Mehmeti Gjilan 15.08.1965 shaqa.61@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1997 23.09.2016 30/11/2016 IN/0326 2/12/2016

327 746/16 Fatmir Habib Fejzullahu Fushë Kosovë 18.10.1981 f_fejzullahu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2005 23.09.2016 30/11/2016 IN/0327 2/12/2016

328 747/16 Atdhe Safet Gashi Prizren 13.02.1983 atdhe26@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike në Ndërtimtari 2005 23.09.2016 30/11/2016 IN/0328 2/12/2016

329 748/16 Ridvan Agim Aliu Gjilan 08.12.1983 ridvan.a.aliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike në Ndërtimtari 2014 23.09.2016 30/11/2016 IN/0329 2/12/2016

330 753/16 Rrahman Daut Gjokaj Prishtinë 13.09.1979 rraha79@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2005 23.09.2016 30/11/2016 IN/0330 2/12/2016

331 756/16 Florim Tafë Zymberi Skenderaj 16.08.1980 florimzymberi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 23.09.2016 30/11/2016 IN/0331 2/12/2016

332 758/16 Shaban Ferat Ahmetaj Skenderaj 04.08.1980 shabanahmetaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2007 23.09.2016 30/11/2016 IN/0332 2/12/2016

333 762/16 Blerina Nebih Bajraktari Drenas 23.02.1990 blerinabajraktari1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 23.09.2016 30/11/2016 IN/0333 2/12/2016

334 763/16 Bajram Kadri Shefkiu Gjilan 02.05.1963 shefkiub@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 23.09.2016 30/11/2016 IN/0334 2/12/2016
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335 767/16 Naim Salih Cakiqi Drenas 08.06.1974 n_74caka@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 23.09.2016 30/11/2016 IN/0335 2/12/2016

336 768/16 Avni Agush Musliu Drenas 10.05.1975 avni_musliu_5@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 23.09.2016 30/11/2016 IN/0336 2/12/2016

337 771/16 Arton Isuf Cocaj Prishtinë 01.01.1981 cocajarton@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 23.09.2016 30/11/2016 IN/0337 2/12/2016

338 772/16 Lavdie Nebih Bajraktari Drenas 06.02.1987 lavdiebajraktari1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 23.09.2016 30/11/2016 IN/0338 2/12/2016

339 774/16 Burim Mehmet Vokrri Prishtinë 25.04.1981 vokrriburim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 23.09.2016 30/11/2016 IN/0339 2/12/2016

340 789/16 Alban Arif Demiraj Prishtinë 30.11.1986 albandemiraj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2009 23.09.2016 30/11/2016 IN/0340 2/12/2016

341 791/16 Ilir Abedin Bela Kaçanik 27.06.1990 iliring@live.com Universiteti Shtetëror i Tetovës- 
Tetovë

Fakulteti i Shkencave të 
Zbatuara Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 23.09.2016 30/11/2016 IN/0341 2/12/2016

342 794/16 Suat Isa Ilijazi Gjilan 12.12.1957 suadilijazi@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1984 28.09.2016 30/11/2016 IN/0342 2/12/2016

343 797/16 Fatlum Bilall Orlishta Podujevë 25.03.1992 lumi.orlishta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 30.09.2016 30/11/2016 IN/0343 2/12/2016

344 798/16 Rrezarta Hajrush Bllaca Gjilan 16.07.1993 rrezartabllaca@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 30.09.2016 30/11/2016 IN/0344 2/12/2016

345 799/16 Ninëz Bajram Kosumi Prishtinë 03.01.1993 kosumininez@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 30.09.2016 30/11/2016 IN/0345 2/12/2016

346 800/16 Agron Ymer Nagavci Prishtinë 02.03.1959 agronnagavci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1985 30.09.2016 30/11/2016 IN/0346 2/12/2016

347 805/16 Burim Bajram Hasanaj Fushë Kosovë 06.10.1986 burimhasanaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 30.09.2016 30/11/2016 IN/0347 2/12/2016

348 809/16 Qamil Fadil Stagova Kaçanik 14.12.1963 nnpkoing@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1987 03.10.2016 30/11/2016 IN/0348 2/12/2016

349 813/16 Nurije Haxhi Mustafaj-Kolgeci Graçanic 25.10.1964 nnurije@hotmal.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 21.10.2016 30/11/2016 IN/0349 2/12/2016

350 820/16 Jakup Sherif Blakaj Pejë 21.02.1968 jakupblakaj@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 03.11.2016 30/11/2016 IN/0350 2/12/2016

351 832/16 Festim Rexhep Matoshi Prishtinë 01.02.1986 festim.matoshi86@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2006 22.11.2016 30/11/2016 IN/0351 2/12/2016

352 835/16 Afërdita Vahdi Hyseni- Gashi Dragash 29.03.1969 aferditagashi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 22.11.2016 30/11/2016 IN/0352 2/12/2016

353 838/16 Afrim Xhemajl Dvorani Drenas 12.05.1974 advorani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 22.11.2016 30/11/2016 IN/0353 2/12/2016

354 839/16 Xhafer Januz Xhelili Gjilan 11.09.1975 xhaferi-75@gotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 24.11.2016 30/11/2016 IN/0354 2/12/2016

355 855/16 Sadri Zenel Kukaj Pejë 21.01.1960 sadri92@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1987 24.11.2016 30/11/2016 IN/0355 2/12/2016

356 861/16 Magbule Rexhep Spahiu Prishtinë 18.07.1988 bule_883@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 24.11.2016 30/11/2016 IN/0356 2/12/2016
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357 863/16 Ismet Imer Loshaj Istog 12.05.1963 ismetloshaj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1988 24.11.2016 30/11/2016 IN/0357 2/12/2016

358 871/16 Hyse Miftar Nitaj-Dinaj Pejë 28.01.1960 hdinaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1987 25.11.2016 30/11/2016 IN/0358 2/12/2016

359 877/16 Xhavit Osman Ratkoceri Prishtinë 05.10.1966 xhavit.ratkoceri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1989 25.11.2016 30/11/2016 IN/0359 2/12/2016

360 879/16 Ali Isuf Berisha Kamenicë 15.06.1986 ali_dardana@hotmail.com Universiteti Shtetëror i Tetovës- 
Tetovë

Fakulteti i Shkencave të 
Zbatuara Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 29.11.2016 30/11/2016 IN/0360 2/12/2016

361 880/16 Sami Shukri Bresa Lipjan 01.01.1962 bresasami@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 29.11.2016 30/11/2016 IN/0361 2/12/2016

362 881/16 Milaim Fetah Qeriqi Lipjan 19.06.1970 m-qeriqi@hotmail.com Kolegji UBT UBT Infrastrukturë Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 29.11.2016 30/11/2016 IN/0362 2/12/2016

363 81/16 Arben Nazim Rahimi Prishtinë 20.09.1978 arbenrahimii@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 30.06.2016 20/12/2016 IN/0363 21/12/2016

364 882/16 Hasim Jahir Vishesella Lipjan 10.04.1960 hasimv@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1991 29.11.2016 20/12/2016 IN/0364 21/12/2016

365 883/16 Shaqir Lazim Idrizi Viti 08.02.1974 shaqir.idrizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 29.11.2016 20/12/2016 IN/0365 21/12/2016

366 887/16 Butrint Lulzim Gërguri Prishtinë 16.07.1991 gerguri.butrint@gmail.com Kolegji UBT UBT Ndertimtari dhe 
Infrastrukturë 

Bachelor i shkencave ne 
Inxhinierin Ndërtimore 

(Ndërtimtari) dhe 
Infrastrukturë

2016 30.11.2016 20/12/2016 IN/0366 21/12/2016

367 888/16 Liridon Basri Arifi Lipjan 27.01.1988 ing.liridonarifi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.11.2016 20/12/2016 IN/0367 21/12/2016

889/16 Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 30.11.2016 20/12/2016 21/12/2016

1215/22 Universiteti i Tetovës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Magjister (Master) i 

Ndërtimarisë 2019 23.02.2021 28/10/2022 7/11/2022

890/16 Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 30.11.2016 20/12/2016 21/12/2016

1216/21 Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike në Ndërtimari 2020 23.02.2021 28.10.2022 7/11/2022

370 893/16 Gresë Haxhi Qorri Drenas 03.02.1991 gresa_q@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 30.11.2016 20/12/2016 IN/0370 21/12/2016

371 894/16 Saranda Nebih Hoti Prishtinë 29.10.1990 sarandahotii@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.11.2016 20/12/2016 IN/0371 21/12/2016

372 895/16 Adelina Mustafa Ahmetaj Istog 07.04.1990 ahmetaj_12@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 30.11.2016 20/12/2016 IN/0372 21/12/2016

373 899/16 Hajredin Musa Ferataj Prishtinë 15.08.1969 hferataj@gmai.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 30.11.2016 20/12/2016 IN/0373 21/12/2016

374 900/16 Agron Ismail Blakaj Istog 18.01.1970 aiblakaj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 30.11.2016 20/12/2016 IN/0374 21/12/2016

375 901/16 Bledar Fazli Krasniqi Malishevë 25.06.1992 bledi1992@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 30.11.2016 20/12/2016 IN/0375 21/12/2016

376 902/16 Rrezart Hajrush Kavaja Malishevë 01.10.1991 rrezartkavaja@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.11.2016 20/12/2016 IN/0376 21/12/2016

15.05.1988 sead.mahmuti@gmail.com IN/0369

13.04.1983 ing.ks.vm@gmail.com IN/0368

369 Sead Arif Mahmuti Shtime

368 Vedat Arif Mahmuti Shtime
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377 903/16 Ilir Milaim Reshani Ferizaj 15.06.1992 ilirreshani92@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.11.2016 20/12/2016 IN/0377 21/12/2016

378 904/16 Leutrim Selim Imeri Gllogoc 13.07.1991 imerilutrim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.11.2016 20/12/2016 IN/0378 21/12/2016

379 910/16 Hetem Alush Geci Mitrovicë 21.03.1967 hetemgeci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 30.11.2016 20/12/2016 IN/0379 21/12/2016

380 920/16 Dijetar Shefket Bunjaku Kaçanik 19.06.1993 dijetarb@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 01.12.2016 20/12/2016 IN/0380 21/12/2016

381 923/16 Hyrishahe Mehmet Morina Prishtinë 25.03.1982 hyrishahemorina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2008 01.12.2016 20/12/2016 IN/0381 21/12/2016

382 926/16 Zyjdi Skender Hoxhaj Gjakovë 101.1985 zujda_84@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 02.12.2016 20/12/2016 IN/0382 21/12/2016

383 927/16 Ramë Ibrahim Melaj Deçan 25.11.1961 rmelaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1991 02.12.2016 20/12/2016 IN/0383 21/12/2016

384 928/16 Sylë Zymer Alaj  Prishtinë 06.06.1957 sylealaj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1984 05.12.2016 20/12/2016 IN/0384 21/12/2016

385 929/16 Hanife Ramadan Obrazhda-Selimi Ferizaj 24.07.1972 hanifeobrazhda@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2000 06.12.2016 20/12/2016 IN/0385 21/12/2016

386 930/16 Bekim Idriz Selimi Ferizaj 07.06.1970 bekimselimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 06.12.2016 20/12/2016 IN/0386 21/12/2016

387 931/16 Shaqir Hajdar Cana Prishtinë 10.05.1949 cana.shaqir@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1975 06.12.2016 20/12/2016 IN/0387 21/12/2016

388 932/16 Gani Gjemail Balaj Prishtinë 28.06.1979 ganibalaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 07.12.2016 20/12/2016 IN/0388 21/12/2016

389 934/16 Lekë Bajram Krasniqi Prishtinë 17.05.1983 lekekrasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2006 07.12.2016 20/12/2016 IN/0389 21/12/2016

390 935/16 Hasan Avdyl Rapuca Prishtinë 28.07.1960 ing.hasanrapuca@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1989 07.12.2016 20/12/2016 IN/0390 21/12/2016

391 936/16 Kaltrina Hasan Rapuca Prishtinë 28.10.1991 kaltrinarapuca@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 07.12.2016 20/12/2016 IN/0391 21/12/2016

392 948/16 Shpëtim Fehmi Pllana Mitrovicë 01.07.1988 shpetimpllana@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 19.12.2016 20/12/2016 IN/0392 21/12/2016

393 952/16 Xhymret Naser Fejziu Dragash 14.03.1988 xhymretfejziu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 28.12.2016 24/02/2017 IN/0393 28/02/2017

394 953/16 Ejup Qail Krasniqi Ferizaj 05.01.1963 ejup.krasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 28.12.2016 24/02/2017 IN/0394 28/02/2017

395 967/17 Veprim Malë Asllani Drenas 24.01.1986 asllaniveprim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 16.01.2017 24/02/2017 IN/0395 28/02/2017

396 969/17 Fatmir Shefki Toplica Prishtinë 08.04.1962 fatmir_toplica@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2011 18.01.2017 24/02/2017 IN/0396 28/02/2017

397 970/17 Bardhyl Malë Asllani Drenas 23.01.1988 bardhyling@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 23.01.2017 24/02/2017 IN/0397 28/02/2017

398 972/17 Valmir Musë Ademaj Istog 23.11.1987 v_ali_ad@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2011 26.01.2017 24/02/2017 IN/0398 28/02/2017
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399 974/17 Samil Ali Pireci Prizren 30.11.1968 samilpireci@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 30.01.2017 24/02/2017 IN/0399 28/02/2017

400 976/17 Sejdulla Ahmet Pulaj Prizren 10.02.1969 sejdullahpulaj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 30.01.2017 24/02/2017 IN/0400 28/02/2017

401 981/17 Andi Ruzhdi Këpuska Gjakovë 06.11.1993 corip_rk@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 30.01.2017 24/02/2017 IN/0401 28/02/2017

402 985/17 Arbër Ruzhdi Këpuska Gjakovë 05.02.1992 corip_rk@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 30.01.2017 24/02/2017 IN/0402 28/02/2017

403 987/17 Fehmi Islam Hodolli Podujevë 11.09.1967 fehmi_hodolli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 30.01.2017 24/02/2017 IN/0403 28/02/2017

404 991/17 Ragip Sherif Behrami Skenderaj 03.03.1980 ragip_behrami@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 13.02.2017 24/02/2017 IN/0404 28/02/2017

405 992/17 Shemsi Hysen Daka Suharekë 22.04.1974 dakashemsi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 15.02.2017 24/02/2017 IN/0405 28/02/2017

406 994/17 Burbuqe Islam Pepaj Istog 25.05.1964 burbuqe.pepaj@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1991 21.02.2017 24/02/2017 IN/0406 28/02/2017

407 997/17 Bedri Bislim Salihu Vushtrri 25.10.1959 bedri_salihu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1994 21.02.2017 24/02/2017 IN/0407 28/02/2017

408 1002/17 Leonora Adem Zeqiri Ferizaj 13.10.1986 lorena.zeqiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 22.02.2017 24/02/2017 IN/0408 28/02/2017

409 1006/17 Alban Xhemail Fazliu Prishtinë 10.08.1985 alban.fazliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 23.02.2017 24/02/2017 IN/0409 28/02/2017

410 1010/17 Latif Ibrahim Jashari Prishtinë 28.01.1946 alsard-projekt.pr@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1987 01.03.2017 9/6/2017 IN/0410 12/6/2017

411 1014/17 Agim Bajram Dërguti Ferizaj 04.04.1972 agimderguti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 09.03.2017 9/6/2017 IN/0411 12/6/2017

412 1018/17 Mustafë Halim Ademaj Istog 13.12.1963 m-img.63@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1989 16.03.2017 9/6/2017 IN/0412 12/6/2017

413 1029/17 Elbasan Kadri Shala Fushë Kosovë 04.02.1982 elbasa_shala@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2006 31.03.2016 9/6/2017 IN/0413 12/6/2017

414 1037/17 Niman Smajl Dreshaj Prishtinë 01.02.1964 nimand1@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2002 14.04.2017 9/6/2017 IN/0414 12/6/2017

415 1040/17 Pajtim Muhamet Ukaj Prishtinë 09.08.1990 pajtimukaj1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 22.05.2017 9/6/2017 IN/0415 12/6/2017

416 1043/17 Nasip Avdi Mustafa Rahovec 17.06.1993 nasip.mustafa@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2017 08.06.2017 9/6/2017 IN/0416 12/6/2017

417 1042/17 Muhamet Zuke Ahmeti Skenderaj 25.02.1966 muhamtahmeti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1990 08.06.2017 9/6/2017 IN/0417 12/6/2017

418 1045/17 Arben Ali Hajrizi  Gjilan 02.10.1977 arbenmhajrizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 04.07.2017 7/9/2017 IN/0418 8/9/2017

419 1046/17 Edin Enver Ćaja Prishtinë 11.05.1984 edincaja@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2010 12.07.2017 7/9/2017 IN/0419 8/9/2017

420 1047/17 Shkelzen Shefqet Popova Vushtrri 21.09.1962 shkelzenpopova@europe.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1988 04.09.2017 7/9/2017 IN/0420 8/9/2017
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421 1048/17 Astrit Ali Gashi Suharekë 11.08.1981 astrit.gashi@euroing-ks.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 08.09.2017 17/11/2017 IN/0421 20/11/2017

422 1049/17 Mefail Ali Gashi Suharekë 16.08.1970 mefail.gashi@euroing-ks.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2007 08.09.2017 17/11/2017 IN/0422 20/11/2017

423 1052/17 Shkëmb Lulëzim Shabani Prishtinë 15.09.1991 shkëmbshabani@gmail.com Kolegji UBT UBT Ndertimtari dhe 
Infrastrukturë 

Bachelor i shkencave ne 
Inxhinierin Ndërtimore 

(Ndërtimtari) dhe 
Infrastrukturë

2017 14.11.2017 17/11/2017 IN/0423 20/11/2017

424 1077/17 Muhamet Musa Halili Gjilan 25.08.1982 muhamet-h@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2009 21.12.2017 22/12/2017 IN/0424 26/12/2017

425 1132/18 Vullnet Zeqirja Neziri Prishtinë 12.06.1980 vullnetneziri@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 23.11.2018 17/12/2018 IN/0425 18/12/2018

426 1079/17 Emine Xhafer Berisha Fushë Kosovë 03.06.1987 emi_berisha_1@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 21.12.2017 22/12/2017 IN/0426 26/12/2017

427 1080/17 Ulpian Vaidin Tahiri Prishtinë 14.08.1989 ulpian.tahiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 21.12.2017 22/12/2017 IN/0427 26/12/2017

428 1081/17 Valbona Bastri Morina Milloshevë 14.06.1986 bona_017@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 21.12.2017 22/12/2017 IN/0428 26/12/2017

429 1082/17 Merita Mehmet Rushiti Prishtinë 11.04.1969 meridoberqk@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1996 21.12.2017 22/12/2017 IN/0429 26/12/2017

430 1083/17 Dren Sylë Peli Vitomericë 17.10.1989 drenpeli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 21.12.2017 22/12/2017 IN/0430 26/12/2017

431 1084/17 Rizah Veli Rudaj Suharekë 26.05.1984 rizahrudaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 21.12.2017 22/12/2017 IN/0431 26/12/2017

432 1085/17 Faik Hasan Zogaj Malishevë 25.05.1981 faik.zogaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 21.12.2017 22/12/2017 IN/0432 26/12/2017

433 1086/17 Durim Hajdar Sadiku Prishtinë 03.11.1990 dsadiku90@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 21.12.2017 22/12/2017 IN/0433 26/12/2017

434 1087/17 Bledian Behar Nela Prishtinë 19.02.992 blediannela@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 21.12.2017 22/12/2017 IN/0434 26/12/2017

435 1088/17 Arban Zenun Shala Prishtinë 02.08.1982 arbanshala@gmail.cm Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 21.12.2017 22/12/2017 IN/0435 26/12/2017

436 1089/17 Burim Fadil Dula Prishtinë 07.05.1970 burimdula@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 21.12.2017 22/12/2017 IN/0436 26/12/2017

437 1090/17 Arben Sami Dobra Gllogoc 05.06.1986 arbendobra@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 21.12.2017 22/12/2017 IN/0437 26/12/2017

438 1091/17 Butrint Lulzim Haxhiu Gjakovë 18.12.1993 butrinthaxhiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 21.12.2017 22/12/2017 IN/0438 26/12/2017

439 1092/17 Agron Misin Lama Gjakovë 17.16.1955 lamaagron@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1984 21.12.2017 22/12/2017 IN/0439 26/12/2017

440 1054/17 Driton Muhamed Ibrahimi Prishtinë 27.09.1990 dritonibrahimi8@gmail.com Kolegji UBT UBT Ndertimtari dhe 
Infrastrukturë 

Bachelor i shkencave ne 
Inxhinierin Ndërtimore 

(Ndërtimtari) dhe 
Infrastrukturë

2017 15.11.2017 7/11/2018 IN/0440 9/11/2018
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441 1108/18 Arton Musë Morina Gllarevë 21.04.1990 arton-13@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 14.02.2018 7/11/2018 IN/0441 9/11/2018

442 1124/18 Agim Kapllan Lajçi Prishtinë 12.10.1979 agimlajci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2006 05.11.2018 7/11/2018 IN/0442 9/11/2018

443 1125/18 Ylli Saqip Osmani Gjilan 10.09.1990 ylli2osmani@gmail.com Kolegji UBT UBT Ndertimtari dhe 
Infrastrukturë 

Bachelor i shkencave ne 
Inxhinierin Ndërtimore 

(Ndërtimtari) dhe 
Infrastrukturë

2017 05.11.2019 7/11/2018 IN/0443 9/11/2018

444 1126/18 Fatulm Sabri Imeri Prishtinë 25.07.1985 ingfatlumimeri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 23.11.2018 17/12/2018 IN/0444 18/12/2018

445 1131/18 Sokol Zymer Zeqiraj Prishtinë 28.12.1987 zeqirajsokol@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2010 23.11.2018 17/12/2018 IN/0445 18/12/2018

446 1145/18 Florian Ejup Muratj Kamenicë 29.11.1988 florianmurataj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 28.12.2018 01/02/2019 IN/0446 01/02/2019

447 1147/19 Granit Dalip Zogëiani Fushë Kosovë 26.09.1987 zogejanigranit@gmail.cm Kolegji UBT UBT Ndertimtari dhe 
Infrastrukturë 

Bachelor i shkencave ne 
Inxhinierin Ndërtimore 

(Ndërtimtari) dhe 
Infrastrukturë

2016 10.01.2019 01/02/2019 IN/0447 01/02/2019

448 1146/19 Petrit Bexhet Behrami Fushë Kosovë 30.10.1986 petritbehrami@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 10.01.2019 01/02/2019 IN/0448 01/02/2019

449 1152/19 Veton Izet Pira Prishtinë 05.03.1976 vetonpira@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2004 31.01.2019 01/02/2019 IN/0449 01/02/2019

450 1151/19 Faton Ibush Kastrati Gjilan 19.02.1987 faton.kastrati@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës

Infrastrukturë 
Rrugore

Master i Shkencave 
Teknike të Ndërtimtarisë 2018 30.01.2019 01/02/2019 IN/0450 01/02/2019

451 1153/19 Adrian Ruzhdi Shuka Prishtinë 07.05.1968 aeian.shuka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Master i Shkencave 

Teknike të Ndërtimtarisë 2009 02.02.2019 08/04/2019 IN/0451 08/04/2019

452 1155/19 Fisnik Nazim Ibrahimi Mitrovicë 08.06.1984 fisnikibrahimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 22.02.2019 08/04/2019 IN/0452 08/04/2019

453 1658/19 Adnan Haqif Mahmuti Shtime 01.02.1989 adnan.89m@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 27.02.2019 08/04/2019 IN/0453 08/04/2019

454 1661/19 Tahir Ibrahim Hajdari Suharekë 15.12.1958 tahir.hajdari@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1989 12.03.2019 08/04/2019 IN/0454 08/04/2019

455 1164/19 Adnan Mensur Bekteshi Mitrovicë 01.04.1949 adnan.bekteshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Ndertimtari Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1988 28.03.2019 08/04/2019 IN/0455 08/04/2019

456 1169/19 Agron Feriz Maliq Vushtrri 28.01.1991 agronmaliqi1@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2016 11.04.2019 17/10/2019 IN/0456 17/10/2019

457 1175/19 Hadis Zafer Pirana Prizren 19.02.1991 hadispirana@gmail.com Yeldiz Teknik Űniversity Yeldiz Teknik Űniversity Ndërtimtari Inxhinier i Ndërtimtarisë 2016 07.08.2019 17/10/2019 IN/0457 17/10/2019

458 1178/19 Armend Hajrullah Kastrati Prishtinë 22.02.1986 armendkastrati86@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2012 24.09.2019 17/10/2019 IN/0458 17/10/2019

459 1177/19 Gazmend Hajrullah Kastrati Prishtinë 27.05.1980 gazmendkastrati@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 2008 24.09.2019 17/10/2019 IN/0459 17/10/2019

460 1196/19 Liridon Halil Sylejman Ferizaj 04.09.1990 liridon_sylejamni@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2014 27.11.2019 20/12/2019 IN/0460 20/12/2019
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461 1201/19 Mustafa Irfan Xhurxhehalo Prizren 21.07.1949 ingmustafa@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Ndërtimtari Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1976 20.12.2019 20/12/2019 IN/0461 20/12/2019

462 1232/22 Ardian Sheremet Gjinofci Skenderaj 14.11.1990 ardiangjinofci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike të Ndërtimtarisë 2020 04.02.2022 28.10.2022 IN/0462 7/11/2022

463 1236/22 Bled Gëzim Gashi Prizren 12.12.1990 bledigashi07@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike të Ndërtimtarisë 2020 04.02.2022 28.10.2022 IN/0463 7/11/2022

464 1233/22 Shaban Isuf Ismajli Ferizaj 02.06.1989 ismajli_shaban@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Master i Shkencave 

Teknike të Ndërtimtarisë 2021 04.02.2022 28.10.2022 IN/0464 7/11/2022

465 1288/21 Xhevat Nazim Tahiri Prishtinë 18.02.1943 xhevat.tahiri@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i 

Ndërtimtarisë 1982 11.10.2021 28.10.2022 IN/0465 7/11/2022

466 1220/21 Riad Zenel Kryeziu Fushë Kosovë 18.05.1985 Riadkryeziu85@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2013 05.02.2021 28.10.2022 IN/0466 7/11/2022

467 1219/21 Lirie Ismet Beka-Munishi Prishtinë 11.03.1984 lirie.beka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Master i Shkencave 

Teknike të Ndërtimtarisë 2019 29.01.2021 28.10.2022 IN/0467 7/11/2022

468 1218/21 Naim Hajdin Munishi Prishtinë 01.01.1981 naim.munishi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2008 29.01.2021 28.10.2022 IN/0468 7/11/2022

469 1217/21 Getuar Hazir Krasniqi Prishtinë 21.07.1993 getuarkrasniqi93@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Hidroteknikë Bachelor i Ndërtimtarisë 2019 29.01.2021 28.10.2022 IN/0469 7/11/2022

470 1214/21 Berat Mustaf Hasolli Fushë Kosovë 29.01.1983 berat.hasolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2007 12.04.2021 28.10.2022 IN/0470 7/11/2022

471 1209/20 Arbër Islam Thaci Kamenicë 12.09.1992 aarbërthaci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë 
dhe Arkitekturës Konstruktiv Bachelor i Ndërtimtarisë 2015 23.09.2022 28.10.2022 IN/0471 7/11/2022

Universiteti i Tetovës Fakulteti i Shkencave 
Aplikative Konstruktiv Inxhinier I diplomuar i  

Ndërtimtarisë 2004

Universiteti i Tetovës Fakulteti i Shkencave 
Aplikative

Infrastrukturë 
Rrugore

Magjister (Master) I 
ndertimarise - 

infrastrukture dhe rruge
2016

473 1240/22 Agan Sabit Ramadani Gjilan 27.10.1984 aganramadani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë Infrastrukturë 
Rrugore

Master i Shkencave 
Teknike të Ndërtimtarisë 2020 04.02.2022 28.10.2022 IN/0473 7/11/2022

IN/0472 7/11/202222.01.1975 naim.ymeri@gmail.com 04.02.2022 28.10.2022Gjilan472 1234/22 Elnaim Xhemajl Ymeri


